


DANE TECHNICZNE

PRZYCZEPY DWUOSIOWE

PRZYCZEPY DO PRZEWOZU BEL

NOW NOWOSC
PRS-2/Wé6 PRS-2/W8 PRS-2/WI0 PRS-2/WI2 PRS-2/WI4 PRS-25/S9 PRS-3S/S14 PRS-35/524

Masa wtasna [kg] * 2800 3100 3900 4100 4600 3000 4000 5000
Ladownosc¢ techniczna [kg] 6000 8000 10000 12000 14000 9000 14000 19000
Liczba osi 2 2 2 2 2 74 3 3
Rozmiar ogumienia 11,5/80-15,3% 315/60R22,5** 385/65R22,5** 385/65R22,5%* 385/65R22,5** 500/50-17 500/50-17 445/45R 19.5
Dtugosé¢ skrzyni wewn.[mm] 4530 4530 4530 4530 5120 7855 9905+ 115 9905+1115
Dtugosc skrzyni pomiedzy scianami (stoma)[mm] nd nd nd nd nd 8050 10310+1 115 10310+1115
Dtugos¢ catkowita [mm] 6680 6680 6680 6680 7250 9835 12000+1115 12000+ 115
Szerokosé skrzyni wewn. [mm] 2420 2420 2420 2420 2420 2425 2425 2425
Szerokosé catkowita [mm] 2550 2550 2550 2550 2550 2525 2550 2550
Wysokosc platformy [mm] 1100 1230 1330 1330 1420 1190 1190 | 1250
Wysokos¢ skrzyni wewn. [mm] 800 500+500 600+600 600+800 800+600 1900 1900 1900
Wysokos¢ catkowita [mm] 1900 2230 2530 2730 2820 3090 3090
Rozstaw kot [mm] 1850 1850 1900 1900 1950 1850 1850
Pradkose makeymalnaiflanih] 40 40 40 40 0o Pl 4w
Kubatura [m?] 85 I 13 Ii5 17,5 nd

* w zaleznosci od wyposaZenia

 OGUMIENIE NOWE



PRZYCZEPY TANDEM

DANE TECHNICZNE

Masa wtasna [kg] *

tadownosc techniczna [kg]

Liczba osi

Rozmiar ogumienia

Diugosc skrzyni wewn.[mm]

Diugosc¢ catkowita [mm] = p _ﬁ';
Szerokosc skrzyni wewn. [mm]
Szerokosé catkowita 7
Wysokosc platformy [mm]

Wysokos¢ catkowita [mm]

Predkos¢ maksymalna [km/h]

K

HOWOSC
PRC-2A/Wé
2800
6000
2
I1,5/80-15,3%*
4530
6680
2420
2550
1100
800
1900
1850
40
8,5

PRC-2A/W8
3100
8000

2

315/60R22 5+

4530
6580
2420
2550
1230
500+500
2230
1850
40

PRC-2B/WI10 PRC-2B/WI12 PRC-2B/W14

3900
10000
2

385/65R22,5%
4530
6580
2420
2550
1330
600+600

2530
1900

40

13

4100
12000
2
385/65R22,5%*
4530
6580
2420
2550
1330
600+800
2730
1900
40
15

4600
14000
2
385/65R22,5+*
5120
7150
2420
2550
1420
800+600
2820
1950
40
17,5



PRZYCZEPY SKORUPOWE

DANE TECHNICZNE

Masa wiasna [kg] *

Ladownosé techniczna [kg]
Liczba osi

Rozmiar ogumienia

Dtugosc skrzyni wewn.[mm]
Dtugosc catkowita [mm]
Szerokos¢ skrzyni wewn. [mm]
Szerokosc catkowita [mm]
Wysokos¢ skrzyni wewn. [mm]
Wysokos¢ catkowita [mm]
Rozstaw kot [mm]

Predkos¢ maksymalna [km/h]
Kubatura [m?]

% w zaleinosci od wyposazenia

PRC-2HP/I8R
6500
18100

2
19,5R22,5
6700
8800
2220
2550
1600
3140
2000
40
24

PRC-2HP/18RN
6200
18400

2
19,5R22,5
6700
8800
2220
2550
1000
2570
2000
40
I5

PRC-2HP/|1 8B
6370
18230

2
19,5R22,5
6700
8800
2220
2550
1000
2570
2000
40
15

PRC-2HP/18BK
6070
18530

2
20,5R22,5
5500
7500
2220
2550
1000
2570
2000
40
1.6



WOZKI DOLLY

PRD-1 PRD-2 Woyposazenie standardowe:
Masa wtasna [kg]* 1900 2600 - pneumatyczny dwuobwodowy uldad hamulcowy
b et I 2 - harnulec postojowy automatyczny
w R : " 5 - osie z hamulcem bebnowym
Z b llal Sl L Saolbthide Bl - kompletny jednoobwodowy uldad hydrauliczny
s iz LU G L 1200 1200 do zasilania naczepy
z Dtugos¢ zewnegtrzna [mm] 4700 4955 - zaczep z oczkiem @50 mm
iJZJ T Szerokosé zewngtrzna [mm] 2550 2550 - zawieszenie pneumatyczne
=4 8 Wysokosc catkowita [mm] 1710 1710 g oy
(al™ : - dwuzakresowa noga podporowa
“ w zaleznosci od wyposazenia |
- kliny - 2 szc.
- trojkat ostrzegawczy
- watek WOM

WOZY ASENIZACY)NE

{-WIELTON R

oF L 70001
R Lo S

PRB-1/7000 PRB-2/10000 PRB-2/14000
Masa wiasna [kg] * 2500 4000 7200
T Pojemnosc 70001 10000 1 14000 |
Z Liczba osi | (sztywna) 2 2
N Rozmiar ogumienia 400/R22,5 400/R22,5 550/60R22,5
E Dtugosc zbiornika [mm] 4288 4600 4720
% Diugosc catkowita [mm] 6680 7495 7618
8 Szerokos¢ catkowita [mm] 2550 2550 2550
= Wysokosé catkowita [mm] 2770 3200 3694
- Rozstaw két [mm] 2000 2000 2000
E Predkosé maksymalna [km/h] 40 40 40
a Srednica zbiornika 1500 1800 2000

* w zaleinosci od wyposaizenia
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Blisko Ciebie. Gotowi do dziatania.
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Oddziat w Ptocku Oddziat w Kutnie
ul. Sierpecka 10 ul. Krosniewicka 30
Ptock 09-402 Kutno 99-300
tel. 2426971 28 tel. 243371111 m
Oddziat w Kaliszu Oddziat w Osiecinach Oddziat w Przasnyszu
Szosa Turecka 8 ul. Stacja PKP 8 Chodkowo-Kuchny 35
Kalisz 62-800 Osieciny 88-220 Ptoniawy-Bramura 06-210
tel. 6275100 30 tel. 542897903 tel.297178177


https://g.page/r/CSSKoqkZ62c-EAE
https://g.page/r/CSSKoqkZ62c-EAE
https://g.page/r/CSSKoqkZ62c-EAE
https://g.page/r/CQKT0ZaWhS2xEAE
https://g.page/r/CQKT0ZaWhS2xEAE
https://g.page/r/CQKT0ZaWhS2xEAE

